
Prodej bytu 1+1, 42 m2, Poběžovice, ul. Budovatelů

Cena: 1 779 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://jitkajirovcova.cz/prodej-bytu-1-1-42-m-pobezovice-ul-budovatelu

Exkluzivní nabídka: Byt 1+1 v Poběžovicích
Nabízíme vám k prodeji útulný byt 1+1 o užitné ploše 42 m², situovaný v klidné části Poběžovic, ulice Budovatelů. Byt se
nachází v 5. nadzemním podlaží zatepleného bytového domu s výtahem, což zajišťuje snadný přístup a pohodlí pro
každodenní život. Byt prošel kompletní rekonstrukcí, přičemž důraz byl kladen na kvalitu použitých materiálů a komfortního
bydlení. Interiér je navržen prakticky a nabízí obývací místnost s kuchyňským koutem a oddělenou ložnici, která zajišťuje
soukromí.
Byt se pyšní krásným výhledem, kde si můžete vychutnat západ slunce a nabízí příjemné bydlení pro jednotlivce či pár. K
bytu náleží také společná lodžie, která se nachází přímo naproti bytu, a poskytuje další prostor pro relaxaci a odpočinek.
Tato nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení s veškerým komfortem a zároveň chtějí mít rychlý
přístup do centra města. V okolí naleznete veškerou občanskou vybavenost - školu, školku, obchod, poštu, restauraci a
mnoho dalšího.
Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes. Přijďte se přesvědčit o kvalitách tohoto bytu, který může být vaším novým
domovem.

Klíčové vlastnosti:
Byt 1+1 v Poběžovicích, ulice Budovatelů
5. nadzemní podlaží s výtahem
Zateplený bytový dům
Byt po rekonstrukci
Hezký výhled
Společná lodžie naproti bytu

Pro více informací nebo domluvení prohlídky mne neváhejte kontaktovat. Těším se na vaši návštěvu a věřím, že si zamilujete
bydlení v této krásné lokalitě.
 

Cena: 1.779.000,-Kč
Makléř

 

Jitka Jírovcová

E-mail
jirovcova@novisreality.cz

Telefon
+420774969167

Adresa
Tlumačov 137, Tlumačov 34401

Web
www.jitkajirovcova.cz


